

Licencija Nr. 004935



Ekskursinė programa:

-
- 1 diena** Išvykimas iš Lietuvos anksti ryte. Atvykstame į Latvijos sostinę **Ryga**. Pažintis su senamiesčiu: prie Dauguvos prigludusia Rygos pilimi; senosiomis Rygos gatvelėmis, kurių kiekviena savita ir ypatinga; Rygos katedra, išsiskiriančia dydžiu ir puošyba, garsia visoje Europoje senųjų vargonų skambesiu; šimtmečius menančia seniausia Rygos Rotušės aikšte su Rotušės rūmais bei Juodagalvių pirklių gildija; gynybinės miesto sienos likučiais, Parako bokštu. Laisvas laikas. Vakare atvažiuojame nakvynei Talino apylinkėse. Nakvynė viešbutyje.
-
- 2 diena** Pusryčiai. Anksti ryte keltas Talinas-Helsinkis. Ekskursija po "baltąjį Šiaurės miestą" - **Helsinkį**: Senato aikštė, Katedra, Prezidentūra, Uspenskio soboras, diplomatinis kvartalas, laivų statykla, garsioji uoloje iškalta Tempeliaukio bažnyčia, originalus paminklas kompozitoriui J. Sibelijui, maršalo Manerheimo gatvė su žymiausiais statiniais. Pageidaujantiems – apsilankymas Moksliniame centre **HEUREKA**. Šis centras patraukliai ir vaizdžiai pasakoja apie keistus, stebinančius gamtos reiškinius, nuostabius mokslo pasiekimus, suteikia galimybę akivaizdžiai pajauti fizikos dėsnių veikimą. Iliuzijos, mirażai, triukai, fantastinės būtybės, naujausios technologijos - daugybė nepaprastų potyrių. Vakare keltu išplaukiame į Taliną. Nakvynė viešbutyje Taline.
-
- 3 diena** Pusryčiai. Tiesiu taikymu neriname į Talino požemius kelionei laiku. Šalia bokšto, įdomiu pavadinimu **Kiek in de Kōk** (išvertus į lietuvių kalbą tai reikštų „žvilgterk į virtuvę“) įkurtas muziejus, kviečiantis aplankyti paslaptinius Talino bastionų tunelius. Išnėrus iš požemių pažintis su **Talino** išskirtinio grožio senamiesčiu, kuriame nestigs pagundų tiek žinių, tiek ir linksmybių bei pramogų trokštantiems keliautojams. Keliaudami siauromis ir vingriomis Talino senamiesčio gatvelėmis, artimiau prisiliesime prie čia slypinčios kultūros: istorine praeitimi garsėjanti Tompea pilis, kurioje šiandien įsikūręs Estijos parlamentas, didinga Domo katedra, miesto rotušė, Olevistės ir Nigulistės bažnyčios, „Trumpoji koja“, „bandelių skersgatvis“, Juodagalvių gildijos pastatas ir kitos senamiesčio įdomybės. Senamiestyje yra nemažai apžvalgos aikštelių, nuo kurių atsiveria Talino senamiesčio ir įlankos panoramos. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.
-

Paslaugos: 2 nakvynės + 2 pusryčiai turistinės klasės viešbutyje, kelionės dokumentų sutvarkymas, kelionė patogiu autobusu, gidas – vadovas.

Mokami objektai: Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei pramoginius objektus į kelionės kainą neįskaičiuota.

Pastabos: Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepamintus objektus.

Papildoma informacija: **Būtinai dokumentai:** LR piliečio **pasas** arba asmens identifikavimo kortelė.
Medicininis išlaidų draudimas galite įsigyti **KIVEDOJE** – 3 d. 3,90 € asmeniui. Moksleiviams, jaunimui ir grupėms taikomos nuolaidos!